
新型コロナウイルス感染者の発生について② 

 

令和 2年 7月 29日、対馬病院の非常勤職員が、本県 62例目、対馬市で 1例目と

なる新型コロナウイルスに感染していることが確認されました。 

 

対馬市内での濃厚接触者は 2名で、ともに PCR検査陰性が確認されました。他に、

接触者が 24名確認されており、現在精査を進めております。 

 

市民の皆様には大変なご迷惑、ご心配をお掛けしておりますが、標準的予防策な

どを徹底し早期の鎮静化を図りたいと考えておりますので、ご理解、ご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

令和 2年 7月 30日 

長崎県対馬病院院長    八坂貴宏 


